

Estate Partners A/S
Metalvej 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 50 79 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017..

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estate Partners A/S
Metalvej 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 50 79 85
Stiftet: 29. januar 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Joen-Magnus Reinert, Formand
Jette Kjærgaard
Nina Kjærgaard Reinert
Anne Reinert Skovbakke

Direktion

Anne Reinert Skovbakke, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

NewCo Holding Kolding A/S

Dattervirksomheder

Petersbjerggaard Kolding A/S, Kolding
Metalvej 12, Kolding A/S, Kolding
Mønten 7B, Kolding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom samt anden virksomhed beslægtet hermed, herunder administration af koncernens ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250.872 mod -87.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.068.194 mod 44.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>29/1 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-250.872	-87.200
1 Personaleomkostninger	-411.244	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.680	0
Driftsresultat	-666.796	-87.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.916.107	177.092
Andre finansielle indtægter	376	1.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.493	-84.993
Resultat før skat	18.091.194	6.677
Skat af årets resultat	-23.000	38.062
Årets resultat	18.068.194	44.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.721.853	0
Overføres til overført resultat	1.346.341	44.739
Disponeret i alt	18.068.194	44.739

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.164	0
4 Indretning af lejede lokaler	49.847	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.011</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.860.569	6.545.982
Deposita	128.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.988.669</u>	<u>6.545.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.411.680</u>	<u>6.545.982</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.890	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.875	101.778
Udsudte skatteaktiver	0	23.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.062
Andre tilgodehavender	169.634	0
Periodeafgrænsningsposter	99.297	0
Tilgodehavender i alt	<u>466.696</u>	<u>139.840</u>
Likvide beholdninger	527.359	300
Omsætningsaktiver i alt	<u>994.055</u>	<u>140.140</u>
Aktiver i alt	<u>38.405.735</u>	<u>6.686.122</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.360.569	0
8	Overført resultat	-980.266	-1.086.371
	Egenkapital i alt	<u>27.880.303</u>	<u>-586.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.195	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.786.477	7.264.993
	Anden gæld	133.760	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.525.432</u>	<u>7.272.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.525.432</u>	<u>7.272.493</u>
	Passiver i alt	<u>38.405.735</u>	<u>6.686.122</u>

9 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	29/1 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.536	0
Andre omkostninger til social sikring	3.054	0
Personaleomkostninger i øvrigt	27.654	0
	411.244	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	158.493	84.993
	158.493	84.993
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	376.421	0
Kostpris ultimo	376.421	0
Årets afskrivninger	-3.257	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.257	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.164	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	51.270	0
Kostpris ultimo	51.270	0
Årets afskrivninger	-1.423	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.423	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.847	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>7.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
Opskrivninger primo	-954.018	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.916.107	177.092
Opskrivning over egenkapitalen	11.638.716	0
Værdiregulering renteswap	-1.590.236	-1.450.110
Skatteværdi regulering renteswap	<u>350.000</u>	<u>319.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>28.360.569</u>	<u>-954.018</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.860.569</u>	<u>6.545.982</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Estate Partners A/S
Petersbjerggaard Kolding A/S, Kolding	100 %	19.064.025	13.758.279	19.064.025
Metalvej 12, Kolding A/S, Kolding	100 %	11.649.706	-489.010	11.649.706
Mønten 7B, Kolding A/S, Kolding	100 %	<u>6.146.838</u>	<u>5.646.838</u>	<u>6.146.838</u>
		<u>36.860.569</u>	<u>18.916.107</u>	<u>36.860.569</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	16.721.853	0
Opskrivning over egenkapitalen	<u>11.638.716</u>	<u>0</u>
	<u>28.360.569</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.086.371	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.346.341	44.739
Værdiregulering renteswap	-1.590.236	-1.450.110
Skatteværdi regulering renteswap	350.000	319.000
	<u>-980.266</u>	<u>-1.086.371</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 203, som kan fremføres til fremtidig brug.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 80 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.